SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

PORTARIA SJBA-DIREF 389/2023

Altera a Portaria SJBA-Diref 333/2023, que constitui Comissão para
proceder à outorga da Medalha "Ministro Aliomar de Andrade Baleeiro"
a Desembargadores Federais.

O DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA , no uso de suas
atribuições legais e regimentais e tendo em vista o constante nos autos do PAe 0025774-
08.2023.4.01.8004,

CONSIDERANDO a necessidade de alteração, por erro material, da Portaria SJBA-
Diref 333/2023 (18794419) e o Despacho SJBA-Diref 18790120, que propõe a outorga da Medalha
Aliomar de Andrade Baleeiro para Desembargadores Federais que atuaram na Seção Judiciária da Bahia,

RESOLVE:
Art. 1º ALTERAR a Portaria SJBA-Diref 333/2023 18794419 para excluir a magistrada

Dayana Bião de Souza Moinhos Muniz e incluir o magistrado Dirley da Cunha Júnior, passando a
Comissão de Juízes Federais a ter a seguinte composição:

-  Eduardo Gomes Carqueija - 3ª Vara Federal

-  Dirley da Cunha Júnior - 16ª Vara Federal

-  Fábio Rogério França Souza -  21ª Vara Federal.

Publique-se

Juiz Federal DURVAL CARNEIRO NETO
Diretor do Foro da Seção Judiciária da Bahia

Documento assinado eletronicamente por Durval Carneiro Neto, Diretor do Foro, em 12/09/2023, às
15:51 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 18974513 e o código CRC 17A0C56E.

Av. Ulysses Guimarães, 2799 - Centro Administrativo da Bahia - Bairro Sussuarana - CEP 41213-000 - Salvador - BA - www.trf1.jus.br/sjba/

0025774-08.2023.4.01.8004 18974513v3

Portaria SJBA-Diref 389 (18974513)         SEI 0025774-08.2023.4.01.8004 / pg. 1

	Portaria SJBA-Diref 389 (18974513)